OF/GP/CMI

Irupi - ES,25  de novembro de 2022 .

AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL
DE IRUPI.

A: Sra. Rosangela Batista da Costa

MD: Presidente da Comissão de Licitação

Senhora Presidente.

Através do Presente, Em resposta ao OFICIO/CPLNº024/2022, autorizo a instauração do competente
processo de licitação, na modalidade Pregão Presencial, para aquisição de diversos equipamentos para
a Câmara Municipal de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-25T17:51:31-0300